

**EDC Mæglerne Ikast A/S**  
Strøget 34, 7430 Ikast

**CVR-nr. 26 10 08 95**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023

---

Søren Merrild Kirkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDC Mæglerne Ikast A/S Strøget 34 7430 Ikast  CVR-nr.: 26 10 08 95 Stiftet: 26. juni 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Møller Nicolai Høst Søgaard Møller Søren Merrild Kirkegaard
<b>Direktion</b>	Søren Merrild Kirkegaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Østergade 21, 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.955 t.kr. mod 8.192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.402 t.kr. mod 3.440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.954.859</b>	<b>8.192.148</b>
1 Personaleomkostninger	-4.045.621	-3.977.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.790	-135.936
Andre driftsomkostninger	-34.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.805.448</b>	<b>4.078.913</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	303.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.299	-11.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.801.149</b>	<b>4.370.626</b>
2 Skat af årets resultat	-398.776	-930.310
<b>Årets resultat</b>	<b>1.402.373</b>	<b>3.440.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	3.400.000
Overføres til overført resultat	1.162.373	40.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.402.373</b>	<b>3.440.316</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.988	57.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.988</u>	<u>57.508</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.675.500	2.675.500
5 Andre tilgodehavender	81.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.756.500</u>	<u>2.756.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.833.488</u></b>	<b><u>2.814.008</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.753	568.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.347	944.259
Udskudte skatteaktiver	27.100	38.500
Andre tilgodehavender	3.817	40.401
Periodeafgrænsningsposter	24.195	0
Tilgodehavender i alt	<u>296.212</u>	<u>1.591.285</u>
Likvide beholdninger	<u>456.573</u>	<u>1.935.381</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>752.785</u></b>	<b><u>3.526.666</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.586.273</u></b>	<b><u>6.340.674</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.585.692	423.319
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	3.400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.325.692</u></b>	<b><u>4.323.319</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	28.412	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.646	196.793
	Selskabsskat	387.376	913.110
	Anden gæld	682.147	907.452
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.581</u>	<u>2.017.355</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.260.581</u></b>	<b><u>2.017.355</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.586.273</u></b>	<b><u>6.340.674</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	383.003	3.349.724	4.232.727
Udloddet udbytte	0	0	-3.349.724	-3.349.724
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.316</u>	<u>3.400.000</u>	<u>3.440.316</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	423.319	3.400.000	4.323.319
Udloddet udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.162.373</u>	<u>240.000</u>	<u>1.402.373</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.585.692</u></b>	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>2.325.692</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.667.066	3.578.065
Pensioner	302.366	333.402
Andre omkostninger til social sikring	76.189	65.832
	<u><b>4.045.621</b></u>	<u><b>3.977.299</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	387.376	913.110
Årets regulering af udskudt skat	11.400	17.200
	<u><b>398.776</b></u>	<u><b>930.310</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	113.020	47.500
Tilgang i årets løb	81.325	65.520
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>154.345</b></u>	<u><b>113.020</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-55.512	-32.985
Årets af-/nedskrivninger	-27.845	-22.527
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	6.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-77.357</b></u>	<u><b>-55.512</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>76.988</b></u>	<u><b>57.508</b></u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	386.584	386.584
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>386.584</b>	<b>386.584</b>
Opskrivninger 1. januar	2.288.916	1.985.916
Årets opskrivninger	0	303.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.288.916</b>	<b>2.288.916</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.675.500</b>	<b>2.675.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til handelsværdi, der fastsættes på den årlige generalforsamling.		
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	81.000	75.000
Tilgang i årets løb	0	6.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december		2.675.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter om leje af lokaler med en årlig husleje på 378 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 180 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søgaard Møller Holding ApS, CVR-nr. 40115234, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.